
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “FRANCESCO MUTTONI” di SAREGO 

Indirizzo Musicale 
Via Damiano Chiesa, 5 – 36040 Meledo di Sarego (VI)-Tel. 0444-820813/820589 

Sito web: http://www.icmuttonisarego.edu.it e-mail: viic813005@istruzione.it 
P.E.C.: viic813005@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico: VIIC813005 - Codice Fiscale: 80016850242 – Cod. I.P.A.: UFWLUL 
 

 

 

Prot. n.   6209/1.4                                                                            Sarego, 20/06/2023 

 

 

Agli Atti  

Al sito web  

All’Albo 

 

 

CUP E31F22003940006 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio - Avviso Pubblico “Misura 1.4.1 ESPERIENZA 

DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Aprile 2022)” – PNRR M1C1 

Investimento 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE 

EUROPEA – NextGenerationEU”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO l’Avviso pubblico Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 

PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022 )” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU;  

 

• VISTA la candidatura al suddetto avviso pubblico inoltrata da parte del Dirigente Scolastico;  

 

• VISTA l’ammissione della candidatura su PA digitale 2026;  

 

• VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

• VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato con delibera del 

Consiglio d’Istituto n. 37 del 08/02/2023;  

 

• PRESO ATTO che si provvederà ad inserire l’accertamento in entrata nel Programma Annuale 

2022, ma che la spesa effettiva graverà nel Programma Annuale 2023; 
 

DECRETA 

❖ Di assumere in programma annuale Esercizio Finanziario 2022, in fase di realizzazione il 

seguente Progetto 

 

 

http://www.icmuttonisarego.edu.it/
mailto:viic813005@istruzione.it


 

Codice Unico di Progetto 
 

Descrizione Progetto Totale autorizzato Progetto 

 

CUP E31F22003940006 

 

1.4.1 “Esperienza del Cittadino 

nei servizi pubblici – Scuole 

Aprile 2022” Sito internet 

(pacchetto scuola online) 

€ 7.301,00 

 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto:  

 

❖ Per la registrazione delle ENTRATE – modello 2, aggregato 03 – “Finanziamenti 

dall’Unione Europea” – 03 – “Altri finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1- voce) del 

Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”).  

 

❖ Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. B, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività A (liv. 1) – 01 Funzionamento Generale e decoro della Scuola (liv. 3), la 

specifica voce di destinazione (liv. 15) - 8 “PA Digitale 2026”.  

 

❖ Il residuo attivo confluirà nell’avanzo di amministrazione e sarà gestito nell’es. 2023 

nell’apposita scheda: A1 Funzionamento generale e decoro della scuola – sottoconto 8 – Pa 

Digitale 2026. Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, signor Salvaggio Giorgio e al 

Consiglio di Istituto per gli adempimenti di competenza. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                    Prof.ssa Daniela Pozza 


		2023-06-20T12:32:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da DANIELA POZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




